Бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 Вологодской области «Вологодский педагогический колледж»

(БПОУ  ВО «Вологодский педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

 02.11.2015               227-с

г. Вологда

О зачислении на  обучение

по дополнительной профессиональной программе

профессиональной переподготовки 5П

На основании Устава, Положения о профессиональной переподготовке

в БПОУ ВО «Вологодский педагогический колледж», графика обучения на

2015–2016 учебный год, диплома о среднем или высшем профессиональном

образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 9 ноября 2015 г. для обучения по дополнительной

профессиональной программе профессиональной переподготовки

Дошкольное образование на базе среднего профессионального или высшего

образования  по очно-заочной форме обучения,  следующих поступающих:

           №         ФИО

1. Андреева Зоя Юрьевна

2. Бовинова Александра Сергеевна

3. Борисова Елена Андреевна

4. Бутова Наталья Владимировна

5. Вьюгинова Ольга Вячеславовна

6. Ершова Анна Сергеевна

7. Ефимова Мария Алексеевна

8. Кашникова Анастасия Владимировна

9. Колосова Анна Евгеньевна

10. Косульникова Елена Константиновна

11. Крапивина Алёна Андреевна

12. Мальцева Ольга Александровна

13. Маркова Татьяна Викторовна

14. Наместникова Наталья Сергеевна

15. Обухова Екатерина Юрьевна

16. Олунина Светлана Юрьевна

17. Парфенова Анна Сергеевна

18. Паутова Наталья Александровна

19. Перова Анна Николаевна

20. Рычкова Мария Владимировна

21. Савинова Надежда Александровна

22. Скалина Мария Борисовна

23. Сорокина Нина Владимировна

24. Сосницкая Татьяна Александровна

25. Сошникова Нина Николаевна

26. Сурначева Людмила Николаевна

27. Табакова Виктория Вадимовна

28. Товстоновская Анна Степановна

29. Фокина Виктория Викторовна

Директор                                                                                        С.А. Панахова